Poder Le o . FTA aAº RovAC:w Ao Poder Legislativo : PROTOCOLADO
Em L2 OD30S s {ORY

Câmara Municipalde Rihãmar Fiquene - MA

' ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

REQUERIMENTO de Nº 013/2025

De 12 de março de 2025.

Senhor Presidente,

Na forma regimental nos termos do Art. 115 Inciso II, requeiro a

Vossa Exceléncia que após ouvido a mesa diretora e o douto plendrio desta

Augusta Casa de Leis, seja votado e devidamente encaminhado ao Poder
Executivo Municipal o seguinte pedido:

REQUERENDO:

Venho respeitosamente requerer que o Poder Executivo Municipal, por

meio das Secretarias de Saude, realize um levantamento junto aos agentes
comunitarios de saude para identificar o nimero de pessoas na érea de cada
agente de saude.

Essa solicitagdo tem como objetivo obter dados precisos sobre a quantidade

de moradores em nossa regido, permitindo um planejamento mais eficaz das
ações de saide publica e demais politicas voltadas ao bem-estar da
populagdo.

Dessa forma, solicito a atenção e providéncias necessarias para que esse

levantamento seja realizado e, se possivel, disponibilizado para Cémara

Municipal de Vereadores.

Agradego antecipadamente pela atenção e aguardo retorno

N. Termos

P. Deferimento

SALA DAS SESSOES DO PALACIO RAIMUNDA MOTA DA
SILVA EM RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHAO A0S
12 DIAS DO MES DE MARÇO DO ANO DE 2025.

gishlwº

Acioli Pinheiro Neto
Vereador

Scanned with

: GB CamScanner